
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXIX/238/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 12 listopada 2008 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2008 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr
175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128; z 2007 r. Nr 173, póz. 1218) i Uchwały Nr
XVIII/124/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 grudnia 2007 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2008 rok, na wniosek
Burmistrza Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2008 rok.

W złotych

Dz.

010

756

Rozdz.

01095

75616

§

2010

0310

' - r Tf - -
Treść
" .",'•'. : *

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z
budż.państwa na real.zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom
ustawami
DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN.
NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśn.,
podatku od spadków i darowizn, pod.
od czynności cywilnopr. oraz
podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych
Podatek od nieruchomości

RAZEM

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

-

-

-

(+)zwiekszenia

209.498,17

209.498,17

209.498,17

4.000

4.000
4.000

213.498,17



§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2008 rok.

w złotych

T\r»l) L.

010

7S4

900

13 S*r,ArmKOZuZ.

01095

75404

90001

4110
4120
4170
4430
4740

4750

6170

4300

6050

i resc

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Pozostała działalność
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Różne opłaty i składki
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarskiego i urz. kserogr.
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Komendy Wojewódzkie Policji
Wpłaty j edn.na fundusz celowy na
fmans.lub dofinans. zadań inwest.
(opracowanie audytu energetycznego dla
KPP w Drawsku Pom.)
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług pozostałych (studium
wykonalności p.n. Kompleksowa
budowa i rozbudowa systemu wodno-
kanalizacyjnego na terenie gminy
Drawsko Pomorskie)
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych„mapa"
1. Studium wykonalności dotyczące
budowy sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej wraz z infrastrukturą
zapewniaj ącą prawidłową eksploatacj ę
tych sieci na terenie aglomeracji
drawskiej - wykonanie mapy
WYDATKI OGÓŁEM

WYDATKI
(-)zmniejszenia

-
-
-
-
-
-

-

-

-

28.000
28.000

28.000

28.000

(+)zwiększenia
209.498,17
209.498,17

197,47
31,85
1.300

205.390,36

578,49

2.000

4 000

4.000

4.000

28.000
28.000

-

28.000
241.498,17

§3. W uchwale XVIII/124/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 grudnia
2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2008 r.
wprowadza się następujące zmiany:

1) § l otrzymuje brzmienie:
„§1. Ustala się dochody
z załącznikiem Nr l z tego:

budżetu gminy w wysokości 44.216.801,66 zł, zgodnie

1) dochody bieżące - 42.826.801,66 zł



2) dochody majątkowe 1.390.000,00 zł".

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2 Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 45.916.801,66 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 2".

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI 11/124/2007
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 28 grudnia 2007 roku (Uchw.RM 12.11.2008r.)

Dochody budżetu miasta i gminy Drawsko Pomorskie na 2008r.

Dż.

010

020

700

Rozdz.

01095

02095

70005

§

2010

0750

0470

0750

0760

0770

Źródła dochodów

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
LEŚNICTWO

Pozostała działalność

2

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste
nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
!ednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Pian na 2008 rok

346 828,51

346 828,51

346 828,51
2000

2000

2000

1 632622

1 632 622

108000

122000

20000

1 370 000

;:--: : V Zte£

Dochody bieżące

346 828,51

346 828,51 J

346 828,51
2000

2000

2000

242 622

242 622

108000

122000

p:

Dochody majątkowe

0

0

1 390 000

1 390 000

20000

1 370 000



Strona 2

710

750

751

754

71035

75011

75023

75095

75101

75416

0920
0970

0750

2020

2010

2360

0690

0830

0690
0830

2010

Pozostałe odsetki
Wpływy z różnych dochodów

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Dot.cel.otrz.z budż.państw.na zad. bież.real. przez gminę na
podst.poroz.z org.adm. rządowej

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
Urzędy gmin

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z usług
Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług
URZĘDY NACZ.ORG.WŁ. PANST., KONTR.I
OCH.PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
Urzędy naczelnych org.władzy państw., kontroli i
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Straż Miejska

0570 | Grzywny, mandaty, i inne kary pieniężne od osób fizycznych

4622
8000

49800
49800

25000

24800

132352

128000

124 000

4000

2000
1 000
1 000
2352
1 000
1 352

2 504

2504

2504

30000

30000
30000

4622
8000

49800
49800

25000

24800

132352

128000

124000

4000

2000
1 000
1 000
2352
1 000
1 352

2504

2504

2504

30000

30000

30000

0
0



Strona 3

756

75601

75615

75616

75618

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FłZ. l OD
INNYCH JEDN. NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Wpływy z podatku dochodowego od os.fizycz.
0350 | Podatek od dział.gosp.os.fizycz, opł.w formie karty podatkowej

0310
0320

0330
0340
0500
0690
0910

0310
0320

JI330
0340
0360
0430
0500
0690
0910

0410

0460
0480

0490

0690

Wpływy z pod. rolnego, pod.leśn., pod. od czynności
cywilnopr., podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych
Podatek od nieruchomości

Podatek rolny
Podatek leśny

Podatek od środków transportowych
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Wpływy z różnych opłat
Odsetki od nieterminopwych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z pod. rolnego, pod.leśn., podatku od spadków i
darowizn, pod. od czynności cywilnopr. oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od spadków i darowizn
Wpływy z opłaty targowej
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Wpływy z różnych opłat
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stan. dochody j.s.t. na podstawie
ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na
podstawie odrębnych ustaw
Wpływy z różnych opłat

21 925 448

10000

10000

1 1 780 000

1 1 400 000
169000

130000
60000
10000
1 000

10000

2 404 000

1 620 500
270 000

2500
180000
20000
45000

250 000
10000
6000

1 572 992

804 021

400 000

347192

21 000

779

21 925 448

10000

10000

1 1 780 000

1 1 400 000
169000

130000
60000
10000
1 000

10000

2 404 000

1 620 500
270 000

2500
180000
20000
45000

250 000
10000
6000

1 572 992

804 021
400 000

347192

21 000

779



Strona 4

758

801

75621

75801

75807

75814

75831

80101

80104

80110

[Udziały gmin w pod. stan. dochód budź. państwa
0010
0020

2920

Podatek dochodowy od osób fizycznych
Podatek dochodowy od osób prawnych

ROŻNE ROZLICZENIA

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst

Subwencje ogólne z budżetu państwa
{Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2920 [Subwencje ogólne z budżetu państwa

0920

2920

0750

0830
0920
0960
0970

2030

Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe odsetki

Część równo w. subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z usług
Pozostałe odsetki
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
Wpływy z różnych dochodów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
Przedszkola

0830 |Wpływy z usług
|Gimnazja

0750

0970

2707

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z różnych dochodów
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zw.gmin),
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6158456
5 978 456

180000

10336881

7453311

7453311

1 628 664
1 628 664
239 435
239 435

1 015471

1 015471
1 085871,15

76875

47142

504
500

5121
7158

16450

1 80 300

180300

305476,15

4700

3589

13879,15

6 158456
5 978 456

180000

10336881

7453311

7453311

1 628 664

1 628 664

239 435

239 435

1 015471

1 015471
1085871,15

76875

47142

504
500

5121
7158

16450

180300

180300

305476,15

4700

3589

13879,15

0,00
0

0



Strona 5

851

852

80148

80195

85154

85195

85212

85213

85214

2708

0830

2030

2320

2010

0970
2010

2360

6310

2010

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zw.gmin),
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Stołówki szkolne
Wpływy z usług

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałalnie alkoholizmowi

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jst

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezp. emerytalne i rentowe z ubezp.społ.
Wpływy z różnych dochodów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwest.i zakupy
inwest.z zakresu admin. rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Składki na ubezp.zdrow. opłac.za os. pob. niektóre
świad.z pom.społ.oraz niektóre świadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp.
emerytalne i rentowe

283 308,00

412 100
412 100
111 120

111 120

1 101

1 000

1 000

101

101

6886000

5010100

25000

4922100

10000

53000

43000

43000

996 000

283 308,00

412 100
412 100
111 120

111 120

1 101

1 000

1 000

101

101

6 886 000

5010100

25000

4922 100

10000

53000

43000

43000

996 000

'• - :



Strona 6

853

854

900

926

85219

85228

85295

85395

85415

90003

90095

92601

2010

2030

2030

0830

2030

2328

2329

2030

0830

2910

0830

0830

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
Usługi opiek, i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług
Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jst

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane najsodstawie porozumień między jst

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA
Oczyszczanie miast i wsi

Wpływy z usług
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
Pozostała działalność

Wpływy z usług

KULTURA FIZYCZNA l SPORT

Obiekty sportowe
Wpływy z usług

478 000

518000
308 400

308 400

18500
18500

510000

510000

108 000

108000

102599

5401

173 297

173297

173297

715795,00

485 795

400 000

85795

230 000

230 000

788 302

787 302
2000

478 000

518000
308 400

308 400

18500

18500

510000

510000

108000

108000

102 599

5401

173297

173297

173297

715795,00

485 795

400 000

85795

230 000 j

230 000

788 302

787 302
2000



Strona 7

92695

6298

6299

6330

2320

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zw.gmin),
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zw.gmin),
powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jst

RAZEM DOCHODY

217500

234 802

333 000

1 000

1 000

44216801,66

217500

234 802

333 000

1 000

1 000

42826801,66 1 390 000



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVI 11/124/2007
Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim
z dnia 28 grudnia 2007 roku
(12.11.2008r. RM)

Wydatki budżetu miasta i gminy Drawsko Pomorskie
na 2008 roku

Dz.

010

020

600

630

Rozdz.

01008

01010
01030
01095

02095

60016

63001

63003

Nazwa pod/iałki klasyfikacji
budżetowej

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Melioracje wodne
Infrastrukura wodociągowa i
sanitacyjna wsi
Izby rolnicze
Pozostała działalność

LEŚNICTWO
Pozostała działalność
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
TURYSTYKA
Ośrodki informacji turystycznej
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Plan
na 2008 rok

529 628,51
102 800

52000
10000

364828,51

6000

6000
4 030 839
4 030 839
127 145
14 145

30000

Z tego:

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

477 628,51
102 800

10000
364828,51

6000
6000

540 000
540 000
83665
14 145

25000

Z tego:

Wynagr.

54600

52300

-
2300

-

-
-

19500

4000

3500

Pochodne od
wynagr.

11 105,72
10700

-
405,72

-

-
-

1245

1 245

m

Dotacje

-

.
-
-

-

-
-
-

-

_

Wydatki
na obsługę

długu

-

.
-
-

-

-

-

-

-

_

Wydatki z
tytułu

gwarancji i
poręczeń

-

.
-
-

-

-

-

-

-

m

Wydatki
majątkowe

52000

-

52000
-
-

-

3 490 839
3 490 839

43480
-

5000



700

710

750 j

751

754

63095

70005
70095

71004

71014
71035

75011
75022
75023
75045

75075
75095

75101

75404

Pozostała działalność
GOSPODARKA
MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Pozostała działalność

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Plany zagospodarowania
przestrzennego
Opracowania geodezyjne i
kartograficzne
Cmentarze
ADMINISTRACJA
PUBLICZNA
Urzędy Wojewódzkie
Rady gmin
Urzędy gmin
Komisje poborowe
Promocja jedn.samorządu
terytorialnego
Pozostała działalność

URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁ.PAŃSTW.,
KONTROLI I OCHR.PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa
BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Komendy Wojewódzkie Policji

83000

738 872

313872
425 000

467 800

146000

100000
221 800

4 373 330
124000
152500

3 839 075
1 000

88000
168755

2504

2504

577 518
31 910

44520

690 272

280 272
410000

290 000

146 000

100000
44000

4 312 955
124 000
152500

3 778 700
1 000

88000
168755

2504

2504

537 390
13910

12000

m

-

10000

10000

-

2 780 500
124 000

-

2 648 000
-

7000
1 500

825

825

235 600
-

-

H

-

1000

1000

-

535 500
-
-

535 500
-

-

150

150

47630
-

-

_

.
-

B

-

2000
-
-
-
-

2000
-

-

-

_

.
-

H

-

_

-
-
-
-

.
-

-

-

_

.
-

_

-

_

-
-
-
-

.
-

-

38480

48600

33600
15000

177 800

177 800

60375
-
-

60375
-

.
-

40128

18000



756

757

758

801

75411
75412
75414
75416
75495

75647

75702

75818

80101

80103
80104
80110
80113
80120

80146
80148

Komendy Powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej
Ochotnicze Straże Pożarne
Obrona cywilna
Straż Miejska
Pozostała działalność
DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH , OD
OS.FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDN.NIEPOSIAD.
OSOB.PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM
Pobór podatków, opłat i
niepodatkowych należności
budżetowych
OBSŁUGA DŁUGU
PUBLICZNEGO
Obsługa pap.wart., kredytów i
pożyczek j.s.t.
ROŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych
Przedszkola
Gimnazja
Dowożenie uczniów do szkół
Licea ogólnokształcące
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli
Stołówki szkolne

7 128
220 030

4800
313450

200

73400

73400

491 000

491 000
58631
58631

14 121 627,15

6746193

191 809
1 295 534

4 1 1 5 3 2 7 , 1 5
550 580
10000

60577
758 942

205 030
4800

313450
200

73400

491 000

491 000
58631
58631

13068423,15

6290 192

191 809
1 269 534

3 550 124,15
550 580
10000

60577
758 942

.

10800
-

224 800
-

30 500

30500

m

_
-
-

7 987 544,82

4 372 802

135403
842 622

2392816,82
2783

-

9000
215738

.

2030
-

45600
-

2900

2900

m

..

-
-

1 518 750
850 208

27644
154889
441 568

204
-

1 593
42644

-
-
-
-

m

.

-
-

10000
-

.
-
-

-
10000

-

.
-
-
-
-

490 000

490 000
-
-

-

-

.
-
-
-
-

-

.
-
-
-
-

_

_

-
-

-

-

.
-
-
-
-

-

7 128
15000

-
-
-

-

•

_
-
-

1 053 204
456 001

.
26000

565 203
-
-

-



851

852

853

854

900

80195

85153
85154
85195

85212

85213

85214
85215
85219
85295

85395

85401
85410
85415
85495

Pozostała działalność
OCHRONA ZDROWIA
Zwalczanie narkomanii
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Pozostała działalność
POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezp.emerytalne i rentowe z
ubezp.społ.
Składki na ubezp.zdrowotne
opl.za osoby pobier.niektóre
świadczenia z pom.społ. oraz
niektóre świadczenia rodzinne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezp.emerytalne i
rentowe
Dodatki mieszkaniowe
Ośrodki pomocy społecznej
Pozostała działalność
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHÓW.
Świetlice szkolne
Internaty i bursy szkolne
Pomoc materialna dla uczniów
Pozostała działalność
GOSPODARKA
KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

392 665
403 293

9200
373 992
20 101

9 104 250

4 975 100

43000

1 109961
1 162000
973 900
840 289

120 404
120404

547 366
239 663
19000

212297
76406

5 766 587

386 665
354 800

9200
325 499
20 101

8 945 250

4 922 100

43000

1 109 961
1 162000
973 900
734 289

120 404
120404

538 716
239 663
19000

212297
67756

4 206 792

16380
95283
4000

91 283
-

864 749

106 307

-
758 442

-

30510
30510

201 967
186967

-
15000

-

1 471 428

-
3200

-
3200

-
269 208

101 208

43000

-
125 000

-

5499
5499

33712
33 712

-
-
-

280 000

-
14000

-
14000

-
5000

.

-
-

5000

-

19000
-

19000
-
-

-
-
-
-
-
-

.

-
-
-

-

_

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
-
-

-

_

-
-
-
-

6000
48493

-
48493

-
159 000

53000

.

-
-

106000

-

8650
-
-
-

8650

1 559 795



921

926

90001
90002
90003

90004
90015
90095

92109
92114
92116

92120
92195

92601

92605
92695

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód
Gospodarka odpadami
Oczyszczanie miasta i wsi
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świet. i
kluby
Pozostałe instytucje kultury
Biblioteki
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami
Pozostała działalność
KULTURA FIZYCZNA I
SPORT
Obiekty sportowe
Zadania w zakresie kult.fi/. i
sportu
Pozostała działalność
RAZEM

1 407 500
10000
85795

36000
1 049 502
3 177790

1 908 600

1414 100
5000

350 000

71000
68500

2 468 007

2194500

167300
106207

45916801,66

96000
10000

-

36000
1 018502
3 046 290

1 702 100

1 213 100
-

350 000

70500
68500

285 107

11 600

167300
106207

36 785 037,66

-

-

1 471 428

2600

-
-

2600

17200
-

.
17200

13 802 806,82

-

-

280 000

100

-
-

100

1945
-

1 945
2 7 1 1 944,72

-

.
-
-

1 506 000

1 085 000

-

350 000

66000
5000

167 300
-

167 300
-

1 723 300

-

.
-
-

-

-

.
-

_

-

.
-

490 000

-

.
-
-

;
-
-

.
-

_
-

.
-
-

1 3 1 1 500
-

85795

.
31000
131 500

206 500

201 000
5000

-

500
-

2 182 900
2182900

m

-
9 131 764


